

Ester Holding ApS
Paludan Müllers Vej 3, 4. th.
1815 Frederiksberg C
CVR-nr. 35051406

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2017

Dirigent

Navn: Andrea Elisabeth Rudolph

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ester Holding ApS

Paludan Müllers Vej 3, 4. th.

1815 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35051406

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Andrea Elisabeth Rudolph

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele i Rudolph Care A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.268 t.kr. Hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.884)	(3.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>5.271.678</u>	<u>3.550.817</u>
Årets resultat		<u>5.267.794</u>	<u>3.546.942</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	397.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.271.678	3.550.817
Overført resultat		<u>(1.503.884)</u>	<u>(400.875)</u>
		<u>5.267.794</u>	<u>3.546.942</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.667.292	5.792.614
Finansielle anlægsaktiver	1	10.667.292	5.792.614
Anlægsaktiver		10.667.292	5.792.614
Likvide beholdninger		19.361	0
Omsætningsaktiver		19.361	0
Aktiver		10.686.653	5.792.614

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.567.292	5.692.614
Overført overskud eller underskud		(1.499.554)	(392.670)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	397.000
Egenkapital		<u>10.647.738</u>	<u>5.776.944</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.870	7.625
Anden gæld	2	8.045	8.045
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.915</u>	<u>15.670</u>
Gældsforpligtelser		<u>38.915</u>	<u>15.670</u>
Passiver		<u>10.686.653</u>	<u>5.792.614</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	5.692.614	(392.670)	397.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(397.000)
Overført til reserver	0	(397.000)	397.000	0
Årets resultat	0	5.271.678	(1.503.884)	1.500.000
Egenkapital ultimo	80.000	10.567.292	(1.499.554)	1.500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.776.944
Udbetalt ordinært udbytte				(397.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				5.267.794
Egenkapital ultimo				10.647.738

Noter

	Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Opskrivninger primo	5.692.614
Andel af årets resultat	5.271.504
Udbytte	(397.000)
Andre reguleringer	174
Opskrivninger ultimo	10.567.292
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.667.292

Heraf uddelt udbytte til Ester Holding ApS, 1.588.000 kr. den 20.02.2017.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Rudolph Care A/S	Frederiksberg	A/S	79,4

	2016 kr.	2015 kr.
2. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	8.045	8.045
	8.045	8.045
